
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 июля 2023 года  № 76/3-5 

г. Уфа 

 

О регистрации доверенного лица  

кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Сипайловскому одномандатному избирательному округу № 8 

Родиной Елены Александровны 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по 

Сипайловскому одномандатному избирательному округу № 8 Родиной 

Елены Александровны о назначении им доверенного лица, а также заявления 

гражданина о согласии быть его доверенным лицом, в соответствии с частью 

1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах  территориальная избирательная комиссия,  

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии Сипайловскому 

одномандатному избирательному округу № 8 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Сипайловскому одномандатному избирательному округу № 8 

Родиной Елены Александровны Хасанова Тимура Тагировича. 

2. Выдать доверенному лицу Хасанову Тимуру Тагировичу 

удостоверение установленного образца. 

 

 Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров 

 

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова 


